



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

INNER WHEELS MOTTO:

President  
Sekreterare

### **Karaktärshotellet Vimmerby**

### **Program**

2022-05-18

Månadsbrev nr 11

### **Pink First**

Jannica Larsson  
Margareta Lindström

Vi hälsades välkommen av restaurangchef Simon och av ägaren till hotellet Micael Glennfalk. Micael berättade om tillkomsten av hotellet och som började som vandrarhem. Han berättade också om karaktärerna som finns avmålade i restaurangen och som målats av Peter Alfredsson. Mikael har skrivit två böcker som bygger på intervjuer genomförda under tre år med gamla människor i Vimmerby och på andra platser, med det gemensamt att de minns tiden eller har hört berättelser från denna tid av sina föräldrar, säger Micael Glennfalk.

Han har också hämtat en hel del material från tidningsarkiv och från bygdeböcker.

Bygdeboken Pennornas olika utgivningar har bland annat gett historien om "Kling och Klang", två originella gubbar som levde i norra Kalmar län och om vilka kanske också Astrid läste.

Tidningsarkiv är en outtömlig skattkammare, liksom gamla människors egna klippböcker. Det har vi haft stor nytta av nu när vi sammanställt boken, säger Micael Glennfalk.

President Jannica Larsson tackade Micael med att överlämna en gåva, en gästhandduk som en IW-medlem från Filipstad har tillverkat.

Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna till kvällens månadsmöte. Ing-Marie Lagergren hade bjudit in en gäst, Anne Strömdahl som hälsades särskilt välkommen.

Efter en god Vätternröding med smörsås förflyttade vi oss till ett konferensrum.

Webmaster Kristina Jonsson visade via datorn hur vi går in på hemsidan, och hur vi kan ändra våra uppgifter.

Kristina ska forska i om det går att lägga upp datumen för våra månadsmöten och att vi via hemsidan kan göra anmälan och avanmälan till mötena.

## **Klubbärenden**

Tre medlemmar har begärt utträde från IW, Leena Granström, Ulla Andersson och Kristina Hedberg. Presidenten läste upp breven från dem.

En inbjudan har inkommit till Linköpings 70-årsjubileum som firas den 30 maj. Ingen kommer delta från vår klubb. Det beslutades att gratulera klubben med att sätta in 1000 kr till projekt SMILE. Ha en trevlig jubileumskväll hälsar Vimmerby IWC.

Tackbrev från Sv IW-rådet där vår klubb har skänkt 2500 kr till IW-doktorn och 5000 kr till Narkotikasökhundarna.

Eva Liljeblad har meddelat via mail att hon inte kan närvara vid detta verksamhetsårs kvarvarande möten pga operation av diskbråck, hon hälsar.

Presidenten har skickat kondoleansbrev till Märta Andersson och Lena Zeilon.

## **Lotteriet**

Ulla Karlsson, Berit Lundqvist och Annelie Johansson var de lyckliga vinnarna i lotteriet. Nästa gång i juni har vi inget lotteri.

Astrid Johansson uppvaktades med hurrarop och en IW-ros då hon fyllt jämna år under pandemin, men som hon själv sa, den som väntar på något gott väntar aldrig för länge.

En ny medlem chartrades in: Annicha Gustafsson från Vimmerby. Hon välkomnades in i klubben. Presidenten överlämnade charterbrev, medlemsnål, handbok och matrikel. Vi bildade ring och sjöng: En gång Inner Wheel alltid Inner Wheel. Sedan sjöng vi IW-sången.

Annicha berättade att hon kommer från Östergötland men bor i Vimmerby nu sedan 1994, är gift och har två vuxna barn. Har varit delägare i bokhandeln i Vimmerby men sedan en tid tillbaka arbetar hon i Vimmerby Sparbank.

**Nästa möte den 7 juni kl 17.30  
Hotell Palace i Hultsfred**

Vi träffas vid Mitt Hem kl 17.00 för samåkning till Hultsfred. Denna kväll har vi inget program utan vi ska bara ha trevligt och mingla.

**Kostnad**

250 kr. Mat och kaffe med tilltugg.

**OBS! OBS! OBS!  
Om du har förhinder måste  
avanmälan ske senast den  
1 juni 2022, kl 20.00**

Ann Arvidsson, 073-544 74 23,  
[ann.arvidsson64@hotmail.se](mailto:ann.arvidsson64@hotmail.se) eller Lena Zeilon,  
070-318 01 47, [lena\\_zeilon@yahoo.se](mailto:lena_zeilon@yahoo.se)

**Meddela klubbmästarna om du är allergiker och  
behöver annan kost.**

Margareta Lindström  
Sekreterare